229. *R. acetosella* L. — In gramin., lapidosis et incultis. — In m. Mali Maglić distr. Kuči (Sz); in valle fl. Tara et Morava (Pč); circa Viljuša et ad latera m. Lovćen et Lastva Čevska (Ro).

— f. *tubropunctatus* BECK. — Cum typo et sequente ad Podgorica (Ro).

— subvar. *multifidus* (L.) DC. — Cum typo ad Danilovgrad (Pt, Ro) et circa Podgorica (Ro).

— var. *angiocarpus* (MURB.) ČEL. — Ad Ulcinj distr. Primorje et in subalp. Konjsko plan. (Ho, Ro); in valle fl. Tara ad Kolašin et circa Kralje pr. Andrijevica (Ja); ad lat. m. Lovćen (Ro); ad Pišće distr. Piva (De, Si).

230. *R. scutatus* L. — In glareosis alpinis. — In m. Kom, Javorje, Durmitor (Pt, Pč, Ro), Maglić, Crna planina, Pošćensko jezero supra Šavnik; Lovćen, Štirni do pr. Lukavica et Lola planina; in valle fl. Bijela pr. Šavnik (Ro); etiam in m. Prokletija ad fines Albaniae (Df).

— f. *glaucus* (JACQ.) GAUD. et f. *pubescens* (C. KOCH) FIORI rarius cum typo (Ro).

232. *R. nivalis* HEG. — In glar. alpinum Kom, in Sinjava vina pl. et Mali Durmitor (Pt, Ba).

233. *R. acetosa* L. — In pratis reg. subalpinae. — Visuša dol sub Crna planina, ad ped. m. Durmitor (Pt, Pč, Ro); Ledenica planina, Lastva čevska, Zagarać, Viljuša et Velestovo distr. Katunska (Ro); supra lacum Crno jezero et Savin kuk in monte Durmitor (De, Si).

235. *R. arifolius* ALL. — In pratis alpinis sub m. Kom loco Carine (Pt); Valoviti do in m. Durmitor (Ro).

*Oxyria* HILL.

\*238. *O. digyna* (L.) HILL. — In glar. alp. ad nivem deliquesc. m. Kom Kučki (Ba) et Maglić ad fines Bosnae raro (Ro); in m. Durmitor, loco Savin kuk (De, Si).

*Polygonum* L.

242. *P. maritimum* L. — In arenos. maritimis ad Bar et Ulcinj (Ba, Ro).

245. *P. aviculare* L. — In ruder., incultis et ad vias reg. infer. et subalp. in tota dictione frequens.

— subsp. *aequale* (LINDM.) A. GR. f. *procumbens* (GILIB.) HAYNE subf. *argyroclada* NADJI. — Ochreæ elongatae argenteæ. — In aren. marit. ad Bar (Do).

\*258. *P. persicaria* L. f. *angustifolium* BECKH. (= var. *longeciliata* OPIZ). — Foliis anguste lanceolatis utrimque longe ciliatis. — Ad viam pagi Kunji do pr. Njeguši (Pej, Ro).

— f. *bitense* F. SCHULTZ. — In incultis ad Bar (Ro).

259. *P. lapathifolium* L. — In fossis et ruderatis.

— subsp. *verum* SCHUST. f. *nodosum* (PERS.) GUENTH. — Circa Podgorica et Njeguši (Ro); Topolica pr. Bar (Do); in lacu sub m. Lovćen (Pej).

— subsp. *tomentosum* SCHRK. (= *P. incanum* SCHM.) — Ad ripam lac. Scodrani pr. Plavnica (Sz); in valle fl. Piva sub Mratinje et in valle fl. Lim inter Andrijevica et Berane, Gornje polje pr. Njeguši (Ro).